-&terg.  cia eviee~ > adénya - SP
- g'a/fited&racâvnaich

Camara Municipal de Ibitinga

III11II1111 1 111111111 1 111
Protocolo Geral n° 425/2019

Data: 08 02/2019 Horário: 11:06
Legislativo - MOC 70/2019

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES

AO MINISTRO DO GOVERNO NACIONAL — MARCELO ÁLVARO ANTÔNIO QUE
ASSUMIU A PASTA DO TURISMO, DESEJANDO SUCESSO AOS TRABALHOS EM
PROL DA NAÇÃO BRASILEIRA.

Autoria: Vereador Matheus Carreiro.

Destinatário: Ministro Marcelo Álvaro Antônio.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro, após cumpridas as formalidades regimentais e aprovação deste Douto
Plenário, seja inserida na ata dos trabalhos esta MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES ao nobre
Ministro do MTUR, augurando o bom andamento dos trabalhos para a estabilidade da nossa
nação.

Um ministro é membro essencial à gestão do governo nacional, desempenhando
com pulso forte as funções executivas, bem como administrando, essencialmente, com
responsabilidade a pasta que lhe compete, respondendo conforme o sistema político, perante
o Chefe do Estado.

Que esta etapa seja a ponte para alcançar total êxito em prol dos brasileiros, com
esforço e dedicação.

Ante o exposto, solicito que cópia desta seja encaminhada ao destinatário.
portando os cumprimentos do Pode Legislativo da Estânc.  . . rist a de Ibitinga - SP.

fevereiro de 2019.

Matheus C erro
Vereas — PSDB

A Sua Excelência o Sen
José Aparecido da Rocha
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.ibitinga.sp.Ieg.br / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Sala das Sessões "Dejanir Sto

	Page 1